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SOFTSHELL SPORTS TEGH HEADBAND

B316

PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stlick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg)
KartonmaBe (cm)

Ungefahres Produktgewicht ( g)

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

85% Polyester/15% Elasthan
Winddicht, leicht und
schnelltrocknend

Atmungsaktives Softshell-Material
Flache Nahte fur mehr Komfort
Fiir optimale Passform designt
Ergonomische Passform

China
6505009090
192

12

12

51x35x16

16
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VERFUGBARE FARBEN

Black Graphite Grey
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